[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2016                                                                                              № 236
село Красносельское
О проведении Дня села, посвященного

90 - летию образования села Красносельское
          В связи с исполнением в 2016 году 90 лет со дня образования села Красносельское, в целях дальнейшего подъема культурного уровня населения, поощрения жителей села внесших вклад в развитие Красносельского сельского поселения, на основании Устава Красносельского сельского поселения Динского района  п о с т а н о в л я ю:

        1. Провести 24 сентября 2016 года День села, посвятив его 90-летию со дня образования с. Красносельское.

        2. Определить место проведения праздника – Центральная площадь улицы Ленина.

        3. Перекрыть ул. Ленина (центральную площадь) от автодороги  Динская – Старомышастовская до ул. Кирова с 6-00 до 18-00.
         3. Утвердить состав организационного комитет по подготовке и празднованию 90-летия села Красносельское согласно  приложению 1 к настоящему постановлению.

        4. Утвердить программу праздника согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
   Глава Красносельского

   сельского поселения                                                                  М.В. Кныш
Приложение  1

к постановлению Администрации

Красносельского сельского поселения
от ____________г. № _____
Состав

организационного комитета по подготовке и празднованию
Дня села посвященного

 90-летию со дня образования села Красносельское
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Кныш Михаил Васильевич
	Глава Красносельского сельского поселения, председатель

	2
	Сердюкова Екатерина Игоревна
	Директор дома культуры                       с. Красносельское

	3
	Бердникова Марина Александровна
	Главный специалист администрации Красносельского сельского поселения

	4
	Костякова Наталья Александровна
	Начальник финансового отдела

	5
	Польская Олеся Викторовна
	Специалист 1-й категории администрации Красносельского сельского поселения

	6
	Муравлева Наталья Петровна
	Специалист 2-й категории администрации Красносельского сельского поселения

	7
	Панова Елена Ивановна
	Инспектор администрации Красносельского сельского поселения

                                                                                                              Приложение  2

к постановлению Администрации

Красносельского сельского поселения
от ___________ г. № _______
ПРОГРАММА И ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ ПРАЗДНИКА 24 сентября 2016 ГОДА

	№ п/п
	Время

проведения
	Наименование мероприятия
	Место                проведения
	Ответственный

	1
	11-00
-12-30
	Торжественная часть:

1. Открытие праздничных мероприятий.

2. Чествование жителей села.

3. Выступление творческих коллективов Динского района
	Центральная площадь               ул. Ленина
	Кныш М.В.

Сердюкова Е.И.
Бердникова М.А.

	2
	13-00
14-00
	Концертная программа
Шоу балет «Космо»

Шоу группа «Небеса»
	Центральная площадь               ул. Ленина
	Сердюкова Е.И.

	3
	11-00 18-00
	Выставка прикладного искусства жителей села
	Центральная площадь               ул. Ленина
	Мацовик А.А.

	4
	11-00-14-00
	Развлекательное мероприятии для детей

1. ростовые куклы
2. батуты

3. детские электромобили
	Центральная площадь               ул. Ленина
	Костякова Н.А.
Польская О.В.

	5
	11-00-18-00
	Услуги общественного питания (ИП Левченко)
	Центральная площадь               ул. Ленина
	Муравлева Н.П.